Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira
MIGUEL
PEREIRA

Ofício n.º 005/2022/GAP/CM. Miguel Pereira, 12 de janeiro de 2022.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Exa, nos termos do artigo 19,

$3º, inciso I, da Lei Orgânica Municipal a convocação de uma sessão extraordinária desta

Casa de Leis para apreciação da mensagem n.º 006/2022, que dispõe sobre alteração da

Estrutura Organizacional do Poder Executivo e dá outras providências

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

- Prefpito Mywnicipal -

CÂMARA MUM, JE MIGUEL pa
Recebido er. a o! A ÍA)

CAMA

Exmo. Sr. eo Vá

DR. EDUARDO PAULO CORREA Mat, O1/002
DD. Presidente da Câmara de Municipal de Miguel Pereira — RJ.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — Centro — Miguel Pereira — RJ. —- CEP: 26.900-000

Tel: (0xx24) 2483-9200 -Ramal (0xx) 2483-9204-Fax: (0xx24) 2483-9240 —

e-mail: miguelpereiraOpmmep.rj.gov.br
O 3º MELHOR CLIMA DO MUNDO!